

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Fornitura e posa in opera di n. 2 Vetrate Tagliafuoco EI 120 in alluminio - con vetrocamera tagliafuoco EI 120 47 mm con pellicola anti UV

COMMITTENTE: ASL/3

Data, 23/09/2024

IL TECNICO
Geom. Rocco ABBRUZZESE

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 E.001.160.02 0.a	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, calcolato sulla superficie massima misurata all'esterno del controtelaio inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio ... o l'onere per carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m							
	Infisso 1 - bocca di lupo	1,00	2,70		0,750	2,03		
	infisso 2 - bocca di lupo	1,00	2,70		0,750	2,03		
	SOMMANO m ²					4,06	15,33	62,24
2 N.P. - 1	Vetrata Tagliafuoco EI 120 in alluminio con due specchiature fissenconforme alle UNI EN 1364-1 e costituita da: Serramento tagliafuoco realizzato con profili estruso di alluminio a ... TRO EI 120 da 47 mm fornito con pellicola anti UV. Compreso il trasporto scarico e smistamento merce al luogo vicino.							
	Due vetrate 270x75					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	5'600,58	11'201,16
3 E.001.210.02 0.z	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... one degli oneri. Codici C.E.R. secondo la normativa vigente.- - Rifiuti misti dell'attività di costruzione e demolizione							
	Infisso in alluminio da demolire					4,50		
	SOMMANO mq					4,50	18,99	85,46
4 E.001.210.02 0.p	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... mittente tramite la D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. Codici C.E.R. secondo la normativa vigente.- - Vetro							
	Vetrate delle bocche di lupo smontate					110,00		
	SOMMANO kg					110,00	0,29	31,90
5 01.005.005.a	Regione Abruzzo - Operaio comune o 1° livello n. 3 operai					24,00		
	SOMMANO ora					24,00	25,50	612,00
6 01.005.005.c	Regione Abruzzo - Operaio specializzato o 3° livello n. 1 operaio					8,00		
	SOMMANO ora					8,00	30,60	244,80
7 01.005.005.d	Operaio IV livello (caposquadra) un operaio					8,00		
	SOMMANO ora					8,00	32,32	258,56
8	Opere murarie di completamento - forfat							
	A RIPORTARE							12'496,12

